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CONCEPTO 

H. JUNTAS MUNICIPALES 

GUACATAL 
CONQUISTA CAMPESINA 
CHEKUl.3UL 
CHICBUL 
SLAAGUADA 
SAN ANTONIO CARDENAS 

UEVO PROGRESO 
18DEMARZO 

CRISTALINA 
\JODE AGUA 

SUMA: 

ELARDO L. RODRIGUEZ 
GUACATALll 
tO BAJO CANDELARIA 
ELJZARIO DOMING'flEz 

UAPALIZADA 
CALAX 
CARLOS V 

ENTAURO DEL NORTE 
OLFO LOPEZ MATEO 

L CHJNAL 
ENCANTO 
QUEBRACHE 
SACRIFICIO 
TRIUNFO 
ZAPOTE 

MUNICIPIO DEL CARMEN, CAM 
PARJJCIPACIONES Y APOYO EXTRAORDINARIO PAGADAS A 

JUNTAS, COYSARJAS Y AGENCIAS MUNICIPALES 
CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2011 

APORTACION APORTACION EXTRA-
GOBIERNO DEL 

ESTADO 
MUNICIPAL ORDINARJO 

$ 168,386.75 $ 927 ,601 .27 $ 2,407.10 
$ 259,906.10 $ 1,423,996.48 $ 407.10 
$ 106,907.55 $ 495,969.18 $ 29 742.80 
$ 535,200.40 $ 2,847,566.93 $ 32,557.00 

$ 11 ,265.05 $ 61 ,696.53 $ 12,142.80 
$ 11 ,265.05 $ 61 ,696.53 $ 29,542.80 
$ 6,994.64 $ 38,110.82 $ 407.10 
$ 6 ,994.64 $ 38,110.82 $ 18,997.10 
$ 75,173.97 $ 411 ,686.42 $ 407.10 
$ 11 ,265.05 $ 61 ,696.53 $ 4,607.10 
$ 11 ,265.05 $ 61 ,696.53 $ 4,607.10 
$ 6,994.64 $ 38,110.82 $ 407.10 
$ 1,840.69 $ 9 ,840.11 $ 407.10 
$ 1, 178.04 $ 6 ,297.66 $ 1 542.80 
$ 144,236.82 $ 788,942.77 $ 73,068.10 

$ 2,135.20 $ 11 ,561 .14 $ 407.10 
$ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 
$ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 
$ 883.53 $ 4,723.25 $ 3,342.80 
$ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 
$ 1,178.04 $ 6,297.66 $ 407.10 
$ 883.53 $ 4,723.25 $ 407.10 
$ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 
$ 1,178.04 $ 6,297.66 $ 542.80 
$ 883.53 $ 4,723.25 $ 3,642.80 
$ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 
$ 1,178.04 $ 6,297.66 $ 542.80 
$ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 
$ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 
$ 883.53 $ 4,723.25 $ 3,642.80 

ERNANDO FOGLJO MIRAMO $ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 

ELJPE ANGELES $ 1,472.55 $ 7,872.08 $ 542.80 
LORIDAll $ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 

GENERALISIMO MORELOS $ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 
GNACIO GUTIERREZ $ 1,619.81 $ 8,659.29 $ 407.10 
GNACIO ZARAGOZA $ 1,472.55 $ 7,872.08 $ 542.80 
NDEPENDENCIA $ 1,178.04 $ 6,297.66 $ 407.10 
OSE MARIA PINO SUAREZ $ 1,178.04 $ 6,297.66 $ 407.10 
UAN DE LA CABADA $ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 
USTO SIERRA MENDEZ $ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 

-59 $ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 

'ANTEL PUEBLO $ 883.53 $ 4,723.25 $ 407.10 
OS MANANTIALES $ 1,178.04 $ 6,297.66 $ 407.10 
URALLAS DE CAMPECHE $ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 

lCOLAS BRAVO $ 1, 178.04 $ 6,297.66 $ 407.10 

UEVA CHONTALPA $ 1,472.55 $ 7,872.08 $ 542.80 
UEVA ESPERANZA $ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 

TOTAL 

$ 1,098,395.12 
$ 1,684,309.68 
$ 632,619.53 
$ 3,415,324.33 

$ 85,104.38 
$ 102,504.38 
$ 45,512.56 
$ 64,102.56 
$ 487,267.49 
$ 77,568.68 
$ 77,568.68 
$ 45,512.56 
$ 12,087.90 
$ 9,018.50 
$ 1,006,247.69 

$ 14, 103.44 
$ 6,149.58 
$ 6,149.58 
$ 8,949.58 
$ 6,149.58 
$ 7,882.80 
$ 6,013.88 
$ 6,149.58 
$ 8,018.50 
$ 9,249.58 
$ 6,149.58 
$ 8,018.50 
$ 6, 149.58 
$ 6,149.58 
$ 9,249.58 
$ 6,149.58 
$ 9,887.43 
$ 6,149.58 
$ 6,149.58 
$ 10,686.20 
$ 9,887.43 
$ 7,882.80 
$ 7,882.80 
$ 6,149.58 
$ 6,149.58 
$ 6,149.58 
$ 6,013.88 
$ 7,882.80 
$ 6,149.58 
$ 7,882.80 
$ 9,887.43 
$ 6,149.58 



MUNICIPIO DEL CAiwEN, CAM 
PARTICIPACIONES Y APOYO EXTRAORDINARIO PAGADAS A 

JUNTAS, COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES 
CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2011 

RTACION 
APORTACION ~ CONCEPTO GOBIERNO DEL 

MUNICIPAL ORDINARIO 
ESTADO 

UEVO CAMPECHITO $ 3,460.50 $º 18,499.40 $ 407.10 $ 22,367.00 
UEVOPITAL $ 1,472.55 $ 7,872.08 $ 542.80 $ 9,887.43 

O X CABAL $ 1,472.55 $ 7,872.08 $ 407.10 $ 9,751.73 
1TAL VIEJO $ 883.53 $ 4,723.25 $ 2,042.80 $ 7,649.58 
'LANDE A YALA $ 1,619.81 $ 9,063.00 $ 1,007.10 $ 11,689.91 
UERTOR/CO $ 2,503.34 $ 13,382.54 $ 407.10 $ 16,292.98 
VERA DE SAN FRANCISCO $ 2,061 .57 $ 11 ,020.91 $ 3,407.10 $ 16,489.58 
RIQUE RODR/GUEZ CANO $ 1,178.04 $ 6,297.66 $ 407.10 $ 7,882.80 
NIS/DRO $ 1,178.04 $ 6,297.66 $ 542.80 $ 8,018.50 

SANTA RITA $ 883.53 $ 4,723.25 $ 3,542.80 $ 9,149.58 
ECCION EMILIANO ZAPATA $ 2,503.34 $ 13,382.54 $ 407.10 $ 16,292.98 

TRES VALLES $ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.8d $ 6,149.58 
VALLE DE SOLIDARIDAD $ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 $ 6,149.58 
VENUSTIANO CARRANZA $ 883.53 $ 4,723.25 $ 542.80 $ 6,149.58 . 
VISTA ALEGRE $ 883.53 $ 4.723.25 $ 542.80 $ 6,149.58 

$ 56,840.46 $ 304,412.66 $ 40,440.40 $ 401 ,693.52 

TOTAL $ 36,277.68 $ 3,M0,922.36 $ 146,065.50 $ 4,823 265.54 

~ 


